经营活动产生的现金流量

净额
85,623,813.07 -99,724,542.15 -99,724,542.15 185.86 -109,433,080.48

每股经营活动产生的现金

流量净额
0.29 -0.33 -0.33 185.86 -0.44

2004年末
 2005年末

调整后  调整前

本年末比

上年末增

减(%)
2003年末

总资产  3,300,989,203.60 3,184,884,482.34 3,184,884,482.34 3.65 2,659,933,093.66

股东权益（不含少数股东

权益）
919,048,938.28 905,432,560.79 905,222,221.51 1.50 1,001,934,427.51

每股净资产  3.06 3.02 3.01 1.50 4.01

调整后的每股净资产  3.05 3.00 3.00 1.67 4.00

（四）报告期内股东权益变动情况及变化原因

单位:元  币种:人民币
项目  股本  资本公积  盈余公积  法定公益金 未分配利润  股东权益合计

期初数  300,000,000 591,115,943.99 78,121,405.24 39,060,702.62
-

63,804,788.44
905,432,560.79

本期增加  10,255,967.48   20,261,356.24 13,616,377.49

本期减少   16,900,946.23 8,603,325.39

期末数  300,000,000 601,371,911.47 61,220,459.01 30,457,377.23
-

43,543,432.20
919,048,938.28

1)、资本公积变动原因：资产置换产生的关联交易价差。

2)、盈余公积变动原因：因公司不再合并四川川交路桥有限责任公司报表，转出川交公司盈余

公积。

3)、法定公益金变动原因：同盈余公积变动原因。

4)、未分配利润变动原因：因资产置换，四川川交路桥有限责任公司置换出公司合并报表范

围，川交公司盈余公积年初数转回。

5)、股东权益变动原因：因为资本公积增加。

四、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

单位:股
本次变动前  本次变动增减（＋，－）  本次变动后

数量  比例(%)

发行新

股 送股 公积金

转股 其他 小计  数量  比例(%)

一、未上市流通股份
1、发起人股份  180,000,000 60   180,000,000 60

 其中：
 国家持有股份  176,809,440 58.936   176,809,440 58.936

 境内法人持有股份  3,190,560 1.064   3,190,560 1.064

 境外法人持有股份

 其他

2、募集法人股份
3、内部职工股

四川路桥建设股份有限公司 2005年年度报告

 4

4、优先股或其他
未上市流通股份合计 180,000,000 60   180,000,000 60

二、已上市流通股份

1、人民币普通股  120,000,000 40   120,000,000 40

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股
4、其他

已上市流通股份合计  120,000,000 40   120,000,000 40

三、股份总数  300,000,000 100   300,000,000 100

2、股票发行与上市情况

(1) 前三年历次股票发行情况

单位:股 币种:人民币

种类  发行日期  发行价格

（元）  发行数量 上市日期  获准上市

交易数量

交易终止

日期
人民币普通股（ A

股）
2003-03-10  6.87  100,000,000 2003-03-25  100,000,000

经中国证券监督管理委员会证监发行字[2003] 16 号文核准，公司于 2003 年 3 月 10 日首次公

开向社会发行人民币普通股（A 股）10,000 万股，每股面值 1.00 元，每股发行价 6.87 元，并于

2003年 3月 25日在上海证券交易所挂牌流通。

(2)公司股份总数及结构的变动情况

公司目前总股本 30,000万股，可流通股本 12,000万股。公司上市后，2003年按每 10股转增 2

股实施公积金转增股本，总股本由 25,000 万股增加到 30,000 万股，可流通股本由 10,000 万股增加

到 12,000万股。

(3) 现存的内部职工股情况

本公司无内部职工股。

（二）股东情况

1、股东数量和持股情况

单位:股
报告期末股东总数  34,972
前十名股东持股情况

股东名称  股东性质
持股比例

(%)  持股总数 年度内

增减